



Lavera Repair Handcreme

SOS-Hilfe für beanspruchte Hände 75ml statt ~~3,89€~~

2,99€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1l = 39,86€

Rabenhorst Immunkraft

Erntefrisches Gemüse zur Unterstützung des Immunsystems. Mit Zink und Vitamin C.

zzgl. Pfand 750 ml statt ~~5,06€~~



3,80 €

Unser Aktionspreis



Weleda Sanddorn Elixier

Die Vitamin C Quelle zur Unterstützung der Immunabwehr.

250ml statt ~~14,95€~~

11,70 €

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1l = 46,80€



Aktion

aus der Apotheke: Gesundheit für jeden Tag!

Avene Cold Cream

Nährt und schützt die Haut bei Kälte.

40ml statt ~~13,90€~~

10,90 €

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1l = 272,50€



Eucabal Eukalyptusbad

Wohltuend bei Erkältungsgefahr

125 ml statt ~~7,50€~~

5,80 €

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1l = 46,40€



Aktion

aus unserem Reformhaus



9,80 €

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1 Kps. = 0,09€

Doppelherz Vitamin D3 + K2

- 2.000 I.E. Vitamin D3 und 100ug Vitamin K2
- Als Beitrag zum Erhalt und Mineralisierung der Knochen

60 Stück statt ~~11,95€~~

Linola Nasenbalsam

Pflegt und schützt die gereizte oder trockene Haut um die Nase.

6ml statt ~~4,75€~~



3,80 €

Unser Aktionspreis

Curaprox CS 820 Medium Zahnbürste

statt ~~6,15€~~



4,80 €

Unser Aktionspreis

Weleda

Everon Lippenpflege

Pflegt und schützt die Lippen vor dem Austrocknen

4,8g statt ~~4,45€~~



3,30 €

Unser Aktionspreis



12,60 €

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1tr. = 50,40€

Salus Multivitamin Energetikum

Für Vitalität und Immunsystem

250 ml statt ~~15,99€~~



Beim Kauf von Eucerin-Produkten ab einem Einkaufswert von 20€

Eucerin 5€-Rabattaktion

GREIFEN APOTHEKE

Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Gesund und energievoll durch das Jahr!